
UCHWAŁA NR LXI/414/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40)  i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późn. zm),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583), Rada Gminy Gorzyce 
uchwala, co następuje:  

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 119 453,89 

 01095  Pozostała działalność 119 453,89 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych ) 

119 453,89 

600   Transport i łączność 2 250 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 250 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (promesę wstępną NR 
Edycja2/2021/4693/Polski Ład  na zadanie drogowe 
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Gorzyce poprzez przebudowę dróg w 
miejscowościach Sokolniki i  Motycze Poduchowne.) 

2 250 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 745,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 745,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy ( Wsparcie jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy) 

15 745,00 

801   Oświata i wychowanie 2 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) (  realizacja 
zadania w ramach Priorytetu 3 „Narodowego 
Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-
2025”) 

2 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 235,77 
 85295  Pozostała działalność 1 235,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C8BFE2-87E5-4269-9076-8CD34ADC3686. Podpisany Strona 1



  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19( środki 
na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji 
podatku VAT) 

1 235,77 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 336,00 
 85395  Pozostała działalność 4 336,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy( wypłata świadczenia. pien. 
art.13 (40 zł)) 

4 336,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 13 500,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 
90d i art.90e ustawy o systemie oświaty.) 

13 500,00 

926   Kultura fizyczna 602 000,00 
 92695  Pozostała działalność 602 000,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych ( dofinansowanie ze 
środków finansowych Fundusz zajęć Sportowych dla  
Uczniów – Program powszechnej nauki pływania  
"Umiem pływać") 

15 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych ( refundacja - Rozbudowa 
infrastruktury sportowej na terenie Gminy Gorzyce - 
Edycja  Ład I.) 

587 000,00 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
926   Kultura fizyczna -2 250 000,00 

 92695  Pozostała działalność -2 250 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych ( anulowane zadanie "Rozwój 
infrastruktury sportowej w Gminie Gorzyce poprzez 
budowa boiska piłkarskiego ze sztuczną 
nawierzchnią wraz z zapleczem socjalnym w msc. 
Gorzyce. " Edycja ład 2.) 

-2 250 000,00 

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 119 453,89 

 01095  Pozostała działalność 119 453,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 342,23 
  4430 Różne opłaty i składki 117 111,66 

600   Transport i łączność 2 982 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 982 500,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C8BFE2-87E5-4269-9076-8CD34ADC3686. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( wkład 
własny do promesy wstępnej NR 
Edycja2/2021/4693/Polski Lad  na zadanie drogowe 
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Gorzyce poprzez przebudowę dróg w miejscowościach 
Sokolniki i Motycze Poduchowne.) 

620 000,00 

 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (promesę wstępną NR 
Edycja2/2021/4693/Polski Lad  na zadanie drogowe 
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Gorzyce poprzez przebudowę dróg w miejscowościach 
Sokolniki i Motycze Poduchowne.) 

2 250 000,00 

720   Informatyka 1 198,15 
 72095  Pozostała działalność 1 198,15 
  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 135,09 

  6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków majątkowych 

63,06 

750   Administracja publiczna 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 

801   Oświata i wychowanie 127 953,15 
 80101  Szkoły podstawowe 123 953,15 

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy ( 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Gorzycach - 11 145,00 zł; 
Zespół Szkolno- Przedszkolny w Trześni - 1800,00 zł;  
UG - 46 913,74 zł) 

59 858,74 

 

 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy ( Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Gorzycach - 800,00 zł; Zespół Szkolno - Przedszkolny 
w Trześni - 1400,00 zł; UG - 59 848,82 zł) 

62 048,82 

 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy ( 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 200,00 zł; 
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Trześni - 400,00 zł; UG 
- 1445,59 zł) 

2 045,59 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00 

 

 

4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek(  realizacja 
zadania w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” - Szkoła 
Podstawowa w Furmanach - 2500,00 zł) 

2 500,00 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

500,00 

 
 

4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek (Szkoła 
Podstawowa w Furmanach - 500,00 zł) 

500,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  (Szkoła 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C8BFE2-87E5-4269-9076-8CD34ADC3686. Podpisany Strona 3



Podstawowa w Furmanach - 1000,00 zł) 
851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 235,77 
 85295  Pozostała działalność 1 235,77 

  3110 Świadczenia społeczne( środki na wypłatę odbiorcom 
paliw gazowych refundacji podatku VAT) 

1 211,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( środki na wypłatę 
odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT) 

24,23 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 336,00 
 85395  Pozostała działalność 4 336,00 

 
 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy( wypłata świadczenia. pien. art.13 
(40 zł)) 

4 320,00 

 
 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy ( wypłata świadczenia. pien. art.13 
(40 zł)) 

16,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 500,00 

 
 

3240 
Stypendia dla uczniów (świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 
art.90e ustawy o systemie oświaty.) 

13 500,00 

855   Rodzina 11 324,00 
 85504  Wspieranie rodziny 11 324,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 542,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 560,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 222,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 965 463,12 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 587 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 375 109,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 375 109,77 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

3 353,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 353,35 
926   Kultura fizyczna 15 000,00 

 92695  Pozostała działalność 15 000,00 

 
 

4300 
Zakup usług pozostałych (Fundusz zajęć Sportowych dla  
Uczniów – Program powszechnej nauki pływania  
"Umiem pływać") 

15 000,00 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -370 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne -370 000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa drogi gminnej nr 100129R w Motyczu 
Poduchownym- 370 000,00 zł) 

-370 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C8BFE2-87E5-4269-9076-8CD34ADC3686. Podpisany Strona 4



801 
 

 
Oświata i wychowanie -1 500,00 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

-500,00 

 
 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (Szkoła 
Podstawowa w Furmanach - 500,00 zł) 

-500,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

-1 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (Szkoła 
Podstawowa w Furmanach - 1000,00 zł) 

-1 000,00 

852   Pomoc społeczna -7 120,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -7 120,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7 120,00 

855   Rodzina -4 204,00 
 85504  Wspieranie rodziny -4 204,00 

  3110 Świadczenia społeczne -3 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -504,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -700,00 

926   Kultura fizyczna -2 500 000,00 

 92695  Pozostała działalność -2 500 000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(  wkład 
własny - anulowane zadanie "Rozwój infrastruktury 
sportowej w Gminie Gorzyce poprzez budowa boiska 
piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią wraz z zapleczem 
socjalnym w msc. Gorzyce. " Edycja ład 2.) 

-250 000,00 

 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych( anulowane zadanie 
"Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Gorzyce 
poprzez budowa boiska piłkarskiego ze sztuczną 
nawierzchnią wraz z zapleczem socjalnym w msc. 
Gorzyce. " Edycja ład 2.) 

-2 250 000,00 

§ 5. Wskutek zmian określonych w §1, §2, §3 i  §4 niniejszej uchwały budżet Gminy Gorzyce wynosi:
     

1. Dochody budżetu gminy   69 650 205,65 złotych     z tego:    

a)  bieżące w kwocie  54 955 515,65 zł 

b)  majątkowe w kwocie  14 694 690,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy – 77 670 116,07 złotych z tego:     

a)  bieżące w kwocie  57 419 153,00 zł 

b)  majątkowe w kwocie  20 250 963,07 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C8BFE2-87E5-4269-9076-8CD34ADC3686. Podpisany Strona 5



§ 6.        

1. Zwiększa   się  planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 650 469,42 zł  złotych  z kwoty    
7 368 441,00 złotych do kwoty 8 019 910,42 złotych, który będzie  sfinansowany:  

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i  kredytów –w kwocie 5 494 000,00 zł 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  (§ 905) w  kwocie 536 671,27zł  zwiększenie o kwotę 536 671,27 zł 
z  kwoty 0,00 zł w tym: 

- zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł dotyczące realizacji zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021 r 

- zwiększenie o kwotę 108 208,15 złotych  dotyczące  dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

- zwiększenie o kwotę 3 353,35 zł dotyczące realizacji zadań  związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Gorzyce za 2021 i 2022 rok. 

- zwiększenie o kwotę 375 109,77 zł dotyczące realizacji  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 
Gorzyce za rok 2021 i 2022 rok. 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie  1 198,15 zł  zwiększenie o kwotę 1 198,15 zł 
(dot. realizacji projektu grantowego ,,Cyfrowa Gmina") 

d) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń  wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  zwiększenie o kwotę 112 600,00 zł z kwoty  1 874 441,00 zł 
do kwoty 1 988 041,00 zł 

2. Dokonuje się zmiany przychodów poprzez zwiększenie  o kwotę 650 469,42 zł z kwoty 8 268 441,00  zł 
do kwoty 8 919 910,42  zł   w tym :    

1) pożyczki i kredyty §952 w łącznej kwocie 6 394 000,00 zł w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 5 494 000,00 zł; 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  w kwocie 900 000,00 zł 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (§ 905)  w kwocie 536 671,27 zł , zwiększenie o kwotę 536 671,27 zł 
z kwoty 0,00 zł w tym: 

- zwiększenie o kwotę 50 000,00  zł dotyczące  realizacji zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021 r 

- zwiększenie o kwotę 108 208,15 złotych  dotyczące  dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

- zwiększenie o kwotę 3 353,35 zł dotyczące realizacji zadań  związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Gorzyce za 2021 i 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C8BFE2-87E5-4269-9076-8CD34ADC3686. Podpisany Strona 6



- zwiększenie o kwotę 375 109,77 zł dotyczące realizacji  opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Gorzyce za rok 2021 i 2022 rok. 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 1198,15 zł ( dot. realizacji projektu grantowego ,,Cyfrowa 
Gmina") 

4) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych zwiększenie o kwotę 112 600,00  zł z kwoty 
1 874 441,00 zł do kwoty  1 988 041,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C8BFE2-87E5-4269-9076-8CD34ADC3686. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b Tiret 4 (4)

	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 4 (8)

	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 7
	Paragraf 8


